

Klog Holding ApS
Fuglebækvej 2 A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 11 67 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jeppé Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klog Holding ApS
Fuglebækvej 2 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 11 67 42
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Jeppe Gustavsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At medvirke til vinproduktion i Frankrig samt import af vin

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Projektet omkring vinproduktion er afsluttet og der er således ingen reel drift i selskabet. Ledelsen har derfor besluttet at lukke selskabet. Selskabet forventes endeligt lukket medio 2019.

Regnskabet aflægges derfor ikke med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-13.317	100.710
Øvrige finansielle omkostninger	-13.276	-14.480
Resultat før skat	-26.593	86.230
2 Skat af årets resultat	-527	-17.006
Årets resultat	-27.120	69.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	69.224
Disponeret fra overført resultat	-27.120	0
Disponeret i alt	-27.120	69.224

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	824	824
Tilgodehavender i alt	824	824
Likvide beholdninger	241.922	268.648
Omsætningsaktiver i alt	242.746	269.472
Aktiver i alt	242.746	269.472

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	18.777	45.897
	Egenkapital i alt	218.777	245.897
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	17.719	17.006
	Anden gæld	0	319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.969	23.575
	Gældsforpligtelser i alt	23.969	23.575
	Passiver i alt	242.746	269.472

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Projektet omkring vinproduktion er afsluttet og der er således ingen reel drift i selskabet. Ledelsen har derfor besluttet at lukke selskabet. Selskabet forventes endeligt lukket medio 2019.

Regnskabet aflægges derfor ikke med henblik på fortsat drift.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.006
Regulering af tidligere års skat	527	0
	527	17.006
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	45.897	-23.327
Årets overførte overskud eller underskud	-27.120	69.224
	18.777	45.897

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.